
Tisíc nových jmen

Hana Zagorová

Zas nic neříkáš, smutný, nesmělý,
snad se uvzdycháš jako v pondělí.
To, co mi chceš říct, já už dávno vím,
jestli nevíš kudy-kam, tak já ti poradím:

Pojď, dáme kytkám všem,
co známe, tisíc nových jmen,
krásnější než která nosí
každý prázdný všední den.

Tisíc nových jmen
kromě nás nikdo nesmí znát,
nebude nám na to stačit
ani sebevětší sad. Tak už pojď!

Větru jméno dej nejhezčí co znáš,
rose vyhledej krásné jméno zvlášť.
Jenom neříkej, co už dávno vím,

zeptej se jen: máš mě ráda, a já ti odpovím:

Pojď, dáme kytkám všem,
co známe, tisíc nových jmen,
krásnější než která nosí
každý prázdný všední den.

Tisíc nových jmen
kromě nás nikdo nesmí znát,
nebude nám na to stačit
ani sebevětší sad. Tak už pojď!

Hej!

Pojď, dáme kytkám všem,
co známe tisíc nových jmen,
krásnější než která nosí
každý prázdný všední den.

Tisíc nových jmen
kromě nás nikdo nesmí znát,
nebude nám na to stačit
ani sebevětší sad.

Lalalalá...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

